

# חופשה נוצצת במטה יהודה



בואו להכין בגליתא שוקולדים

אפשר לבקר ב"גליתא" חוות השוקולד הצפונית שהגיעה גם לכאן בגרסתה הכשרה, ומקיימת סדנאות שוקולד לילדים המרוצים. גם המבוגרים מוזמנים לשבת, לפסל בשוקולד ואז לאכול אותו. לטובת אוהבי היין, אפשר לקפוץ ל"קב פלאם" שמוקף בכרמיו. מקבלים הסברים וטעימות ובעיקר לא רוצים להפסיק לצלם בגינתו המרהיבה. הטעימות והסדנאות בתיאום מראש.

**איפה אוכלים:** בבקשה אל תפסידו ביקור ב"חממת הסחלבים", מקום מתוק מאין כמותו שאל לכם לפספס. בעבר שימש המבנה כחממת סחלבים ורק לאחרונה הוסב לבית קפה מסעדה אך עדיין שומר על אופיו החקלאי ומחזיק אין סוף זנים של סחלבים מטופחים ויוקרתיים וגם שלל צמחים אחרים הניתנים לרכישה במקום. אנחנו רכשנו שם קקטוס בצורת לב, שמשמח את ליבנו כל בוקר. בתוך כל היופי הזה תוכלו להזמין מהתפריט החלבי-איטלקי: פיצות נהדרות, פסטות וסלטים. הכול טעים!

סי הטל, נווה אילן. מחיר ביולי לזוג כולל ארוחת בוקר וילד ראשון חינם: החל מ-499 שקל ללילה 073-3133182 www.C-Hotel.co.il. חממת הסחלבים, מעלה החמישה, 053-9379635. גליתא חוות השוקולד (כשר), קיבוץ צובה, Yvel. 02-5347650, רמת מוצא, 02-6735811. יקב פלאם, צומת אשתאול 054-2-113324 או 02-9929923

לב הרי יהודה ובמרחק יריקה מבית "האח הגדול" בנווה אילן, שוכן מלון נווה אילן מרשת סי הטל. קרבתו הברורה היא לירושלים ואם אתם בעניין של לשים פתק בכותל כדי להתגונן מהקורונה, זה בהחלט מובן, אבל חוץ מירושלים יש פה את מטה יהודה, שהוא אזור רווי אטרקציות וכדאי מאוד להכיר אותו. במלון 173 חדרים כולל חדרי גן עם יציאה לגינה או למרפסת ואפילו כאלה עם ג'קוזי גדול ומפנק. המלון מציע שלל חבילות שכוללות הרצאות, ערבי פולקלור ירושלמי, חבילות סיור שוק לילי ועוד. לטובת הילדים, הוקמה במקום גינה מוזיקלית מקסימה, עם כלי נגינה גדולים שהילדים יכולים להשתעשע בהם ומועדון ילדים המציע פעילויות של משחקי מחשב ושולחן, ג'מבורי לקטנטנים, מיני סופרמרקט ועוד.

**מה עושים:** מרכז המבקרים של מותג התכשיטים הבין-לאומי Yvel נמצא במבנה עתיק ומרשים ברמת מוצא שבפאתי ירושלים. הסיור שם מרתק וחוץ מהחשיפה לכל שלבי הייצור והעיצוב של התכשיטים המיוחדים, תכירו את המיזם הפילנתרופי של בעלי המקום אשר הקימו בית ספר לצורפות לעולים יוצאי אתיופיה. ההסבר יכלול את סיפור עלייתם של יודי והמרתק והוא באמת חוויה חינוכית ולימודית לכל המשפחה. אחר כך יוצאים לסיור במפעל הגדול והמפואר ומתרשמים מתוצרת כחול לבן מרשימה. עוד

גם סחלבים וגם פיצה? קנינו!



ביקור מרתק ומחכים ב'Yvel'



סלפי עם כוס יין? בטח!

מהמרפסת אפשר לתצפת על בית האח

